
 

证券代码：688169        证券简称：石头科技         公告编号：2022-073 

北京石头世纪科技股份有限公司 

关于股东减持股份进展的更正公告 

 

 

北京石头世纪科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9 月 20 日

披露了《北京石头世纪科技股份有限公司股东减持股份进展公告》（公告编号：

2022-072）（以下简称“《股东减持股份进展公告》”）。近日，公司收到股东

Shunwei Ventures III (Hong Kong) Limited（以下简称“顺为”）的告知，其 2022 年

9 月 19 日向公司发送的减持股份进展情况中的数据存在重复统计，因此公司对

2022 年 9 月 20 日披露的《股东减持股份进展公告》进行更正。 

更正前内容： 

截至本公告披露日，顺为已通过集中竞价交易的方式累计减持公司股份

584,052 股，占公司总股本的 0.62%。本次减持计划披露的减持时间已减持过半，

减持计划尚未实施完毕。 

一、减持主体减持前基本情况 

股东名称 股东身份 
持股数量

（股） 

持股比

例 

当前持股股

份来源 

Shunwei Ventures III ( Hong 

Kong）Limited 

5%以上非第

一大股东 
5,925,500 8.87% 

IPO 前取

得：

5,925,500 股  

注：公司于 2022 年 7 月 8 日实施权益分派，以资本公积金向全体股东每股转增 0.4 股，转增后，顺为减持

前持股数量为 8,295,700 股。减持计划实施前，公司总股本为 66,806,310 股，上表中持股比例为依据该股本

计算所得数据。 

 

上述减持主体无一致行动人。 

 

更正后内容： 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 

 

 

 



 

截至 2022 年 9 月 19 日，针对《北京石头世纪科技股份有限公司股东减持股

份计划公告》（公告编号：2022-047）披露的减持计划，顺为已通过集中竞价交

易的方式累计减持公司股份 84,052 股，占公司总股本的 0.09%。本次减持计划披

露的减持时间已减持过半，减持计划尚未实施完毕。 

一、减持主体减持前基本情况 

股东名称 股东身份 
持股数量

（股） 

持股比

例 

当前持股股

份来源 

Shunwei Ventures III（Hong 

Kong）Limited 

5%以上非第

一大股东 
5,925,500 8.87% 

IPO 前取

得：

5,925,500 股  

注：公司于 2022 年 7 月 8 日实施权益分派，以资本公积金向全体股东每股转增 0.4 股。上表中持股数量及

持股比例为实施权益分派前数据。 

 

上述减持主体无一致行动人。 

 

更正前内容： 

二、减持计划的实施进展 

（一）大股东因以下原因披露减持计划实施进展： 

减持时间过半 

股东名称 

减持数

量

（股） 

减持

比例 
减持期间 

减持

方式 

减持价

格区间

（元/

股） 

减持总金额

（元） 

当前持

股数量

（股） 

当前

持股

比例 

Shunwei Ventures 

III (Hong Kong) 

Limited 

584,052 
0.62

% 

2022/6/20

～

2022/12/19 

集中竞

价交易 

650.59 -

1,205.01 
605,459,984.54 8,178,027 8.73% 

注：公司于 2022 年 7 月 8 日实施权益分派，以资本公积金向全体股东每股转增 0.4 股。2022 年 9 月 5 日，

公司 2020 年限制性股票激励计划第二个归属期归属股份 158,569 股完成登记。上述“减持比例”、“当前

持股数量”和“当前持股比例”数据已考虑权益分派转增及股权激励归属的影响。 

 

更正后内容： 

二、减持计划的实施进展 



 

（一）大股东因以下原因披露减持计划实施进展： 

减持时间过半 

股东名称 

减持

数量

（股

） 

减持

比例 
减持期间 

减持

方式 

减持价

格区间

（元/

股） 

减持总金额

（元） 

当前持

股数量

（股） 

当前

持股

比例 

Shunwei Ventures 

III (Hong Kong) 

Limited 

84,052 0.09% 

2022/6/20

～

2022/6/27 

集中竞

价交易 

650.59 -

698.00 
55,978,031.77 8,178,027 8.73% 

注：公司于 2022 年 7 月 8 日实施权益分派，以资本公积金向全体股东每股转增 0.4 股。2022 年 9 月 5 日，

公司 2020 年限制性股票激励计划第二个归属期归属股份 158,569 股完成登记。上述“减持比例”、“当前

持股数量”和“当前持股比例”数据已考虑权益分派转增及股权激励归属的影响。 

 

除上述更正外，《股东减持股份进展公告》无其他变化。 

 

特此公告。 

 

 

北京石头世纪科技股份有限公司董事会 

2022 年 9 月 23 日 

 


	OLE_LINK190
	OLE_LINK183
	OLE_LINK187
	OLE_LINK184

